台北市玻璃商業同業公會 函

地 址：104012 台北市中山區長春路 45 號 3 樓

聯絡人：賴一中總幹事

電 話：02-25632430

信 相：tgca.taipei@msa.hinet.net

受文者：本會全體會員

速別：速

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 112 年 10 月 12 日

發文字號：（112）北玻商章發字第 11210003 號

附件：

主旨：為鼓勵本會會員公司子女敦品勵學，培育優秀人才，辦理 112 年度會員

代表子女獎助學金申請，惠請資格符合者備妥所需資料遞件申請，敬請

查照。

說明：

一、 檢送台北市玻璃商業同業公會會員代表子女獎助學金設置辦法、獎學

金申請書各乙份，審核成績以 111 學年度為準，凡本會所屬會員代表

子女符合申請資格者，備妥所需文件，逕自郵寄至本會申請（以郵戳

為憑）。

二、 子女獎助學金申請依各公司會員級別申請（不分大專組、高中組、國

中組）如下，請由公司確認件數後統一寄到公會：

1. 特級會員，總申請數三件。

2. 甲級會員，總申請數二件。

3. 乙級會員，總申請數一件。

三、 經審核後獲獎之會員子女，將於第 20屆第 2次會員大會舉辦日，併辦

頒發獎助學金及獎狀。

正本：本會全體會員

副本：